vendite immobiliari giudiziarie rispetto alla vendita nella libera contrattazione, così come previsto 

dall’art.568, comma 3 del c.p.c., si applica una riduzione del 15%, per cui si ha un valore di  

€.[(15.727,50 – 5.000,00) x 0,85]= €.9.118,37 che, considerata la quota pignorata di 1/1 p.p.,  

diventa in cifra tonda €.9.100,00 (dicesi euro novemilacento/00centesimi) 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

TRIBUNALE DI TRAPANI  - SEZIONE ESECUZIONI IMMOBILIARI  
PROCEDIMENTO N.57/2024 R.G.E.